
Eurol Safe Clean Brake Spray 400ML
Výkonný, bezpečnější čistič brzd
Číslo položky S007000AER Verze 1.0 25/03/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Safe Clean Brake je speciální čistič brzd pro rychlé a efektivní odmašťování a čištění brzd, brzdových vedení, 
brzdových kotoučů, motorových součástí, kontaktů, zapalovacích svíček, řetězů a kovů. Díky unikátnímu složení je 
produkt mnohem bezpečnější k použití než běžné čističe brzd na bázi ethanolu, acetonu a/nebo benzínu s nízkým 
bodem varu.

Výhody produktu
• Téměř bez zápachu
• Bezpečnější a úspornější při použití 
• Neobsahuje škodlivý ethanol, aceton a/nebo benzín s nízkým bodem varu 
• Neobsahuje recyklovaná rozpouštědla, takže nehrozí riziko škodlivých kontaminací
• Nižší riziko požáru díky vyššímu bodu vzplanutí 
• Silný čisticí/odmašťovací účinek

Návod k použití
• Nastříkejte čistič na znečištění a nechte působit.
• Poté setřete znečištění čistým hadříkem nebo kartáčem a v případě potřeby opakujte.
• Nestříkejte na horké nebo teplé díly/povrchy.
• U plastových nebo lakovaných částí nejprve opatrně vyzkoušejte na malém nenápadném kousku povrchu.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 
Hustota při 20°C 0.78 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí -97 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


